



VERKSAMHETS- BERÄTTELSE

2023 del 2



Verksamhetsberättelse Hertzöga BK

Herr-A, 2023

Av: Niclas Modig

Allmänt

Säsongen 2022 innebar att Hertzöga Herr-A ramlade ur division 3 och att delar av ledarstaben samt ett antal spelare lämnade laget. Robert Nordlund och Niclas Modig tog över som nya ledare för A-laget inför säsongen 2023 med ansvar för träning och match medan Bo Ekelund och Per Andersson ansvarade för material. Wilma Modig ansvarade för fysträningarna under perioden januari-mars. 1 november 2022 samlades laget för ett möte med syfte att dra upp riktlinjerna för säsongen 2023 och måndagen 7 november startade träningen och lagbygget inför 2023.

Under säsongen 2023 ingick 22 spelare i truppen och sex spelare från U-laget deltog återkommande i träning och match. Ytterligare ett par U-lagspelare deltog i träning vid något enstaka tillfälle. Sammantaget spelade 28 spelare match med A-laget under säsongen 2023.

Mål inför säsongen 2023

- Att bygga ihop ett nytt A-lag.
- Att minska antalet insläppta mål jämfört med säsongen 2022.
- Att öka antalet gjorda mål jämfört med säsongen 2022.

Tävling, utveckling och aktiviteter under säsongen

Förberedelserna inför säsongen 2023 startade direkt efter att säsongen 2022 avslutats. Skälet till det var att försöka behålla stommen av laget och samtidigt slussa in nya spelare från föreningens U-lag. Flera etablerade A-lagsspelare valde dock att lämna för spel i andra föreningar. Luckorna fylldes i huvudsak av spelare från det dåvarande U-laget och av en ny spelare som kom från FBK. Under säsongen anslöt sedan ytterligare en spelare från FBK, en från Sundbyberg och en som valde att ta upp karriären igen. Några spelare lämnade också under säsongen, en för spel i Kronoparken och två för värnplikt. Dessutom drabbades en spelare av ett svårläkt nyckelbensbrott i augusti och blev borta resten av säsongen.

Under perioden november-december, 2022, tränade laget tre pass / vecka, ett fotbollspass, ett futsalpass och ett alternativt pass i form av badminton/padel/squash. Under perioden januari-mars tränade laget fyra pass/vecka, tre fotbollspass och ett fyspass. Förberedelserna inför säsongen bestod förutom träning också av två futsalcuper och fem träningsmatcher.

Sammantaget samlades laget vid 188 tillfällen för träning, match och lagaktiviteter.

En utmaning för spelare under året har varit att kombinera studier och arbete på obekväma tider med träning och match. Generellt sett har spelare ändå prioriterat träning och match även om några spelare endast kunnat närvara vid två av tre träningsstillfällen.



Ett av målen med säsongen var att forma ett nytt A-lag efter degraderingen till division 4 och det har lyckats över förväntan. Ett tecken på det är att ingen spelare aktivt valde att söka sig bort från Hertzöga efter säsongen.

Resultatmässigt gjorde laget en bra säsong och slutade på andra plats i division 4 Värmland efter 13 segrar, sex oavgjorda och tre förluster. Laget tog näst flest segrar och gjorde näst flest mål (50 st) i serien och släppte också in näst minst mål (25 st). Serien vanns av Forshaga som därmed flyttas upp till division 3 säsongen 2024. Andraplatsen innebär att Hertzöga kvalificerade sig för kvalspel till division 3 men efter två förluster i kvalspelet kan konstateras att Hertzöga spelar kvar i division 4 Värmland säsongen 2024. Med tanke på det stora spelartappet i samband med degraderingen efter säsongen 2022 och den unga åldersstrukturen i laget under 2023 får en andraplats i serien och kvalspel till division 3 anses vara ett godkänt resultat för säsongen 2023.

Laget deltog också i Lilla-DM och slogs ut i semifinal.

Målsättningarna med att minska antalet insläppta mål och öka antalet gjorda mål jämfört med säsongen 2022 infriades också.

Efter säsongen valde Robert Nordlund och Per Andersson att lämna sina respektive uppdrag i A-laget, medan Niclas Modig fortsätter som tränare tillsammans med Lars Paulsson som återkommer i en ledarroll efter några års frånvaro. Bo Ekelund fortsätter som materialansvarig.

Lördagen den 2 december 2023 startades verksamheten upp inför säsongen 2024.

Organisation säsongen 2023

Ansvarsområde	Namn	Kommentarer
Huvudansvarig	Niclas Modig	
Tränare 1	Robert Nordlund	
Fystränare	Wilma Modig	
Ekonomi	Börje Adolfsson	
Material	Bo Ekelund	
Material	Per Andersson	
Informationsansvarig	-	
Ansvarig sportgrupp	Tommy Elfstedt	
Arrangemangsansvarig	Mathias Jonsson, Peter Nilsson, Ulf Josephson, Jesper Lindström	

Verksamhetsberättelse U/J 2023

En ny konstellation där P06, J och U bildar en träningsgrupp med 35 spelare och 2 lag i seriespel, J19 Värmland och Division 5 Östra. Vi har i snitt aktiviteter/träningar/matcher/cuper 4 av 7 dagar/vecka året genom.

Träning

Under större delen av året (ej juli) har vi erbjudit 3 träningar/vecka, 135 totalt detta år. Träningarna utgår alltid från spelet, ofta helheten men även i olika skeenden och dess motsättningar. Spel och motspel är alltid vårt huvudtema. Att lösa spelsituationer offensivt som defensivt.

Största utmaningarna i träning med en trupp på 35 är att få spelare i kontinuerlig träning då ambition och prioritering skiftar. Förväntningarna framöver är att höja kravbilden för att kunna få en mer homogen träningsgrupp som prioriterar träningen högre och inser att man är med i en lagidrott där den enskilda valen också får konsekvenser för andra.

Match

Vi har deltagit i tv å serier, division 5 östra herrar och J19 Värmland. U-laget har spelat 7 träningsmatcher och j-laget 3. Målsättningen var i första hand att få så många som möjligt i spel från truppen och det syftet uppnådde vi då det inte finns någon som dubblarat så mycket att de hamnat bland de 11 som spelat mest från j-laget i U-laget. I tabellen hamnade j19 på en andraplats med en enda förlust och hade inte varit oförtjänt med ännu en placering högre. Det relativt unga u-laget hade blandade resultat och fick en placering på den nedre halvan av tabellen. Många bra prestationer blev det och med en inställning och vilja som i 90% av matcherna var med beröm godkänd. Den stora utmaningen är ju att med så stor trupp blir det liten kontinuitet vilket påverkar möjligheterna att få till goda relationer i det offensiva och defensiva spelet.

Cuper

I februari spelade vi Hagfors airdome cup med lag från div. 4-6 och spelformen 7 mot 7. 8 lag var fördelade i 2 grupper. Efter 2 segrar och en förlust slutade vi på en 2:a plats i gruppen och semifinal mot Malung (4:an Dalarna), seger även där och sedan revansch i finalen mot Västankvik, så Cupseger.

Laget deltar nu i Hallvärmländskan 23/24 och har 2 segrar och en oavgjord i den inledande omgången.

Aktiviteter

Under februari arrangerade vi en fotbollsdag med match och sedan Premier League på Olearys. I april genomförde vi en dag tillsammans med fokus på teambuildning med sportsliga tävlingar, grupparbeten, frågesport, fotbollsmatch mm. I november blev det avslutning på Pitchers.

Futsal

I januari deltog vi i HBK cupen och gjorde bra matcher samt nya erfarenheter, åkte ut av slutspelet av sedermera cupsegrarna. Helgen efter var det dags för Forshagas inomhuscup och där vi hamnade i ett målskillnadsdrama i gruppsspelet där vi drog kortaste strået och fick spela B-sluspele där det blev finalförlust. Tössecupen i Åmål gjorde vi fina prestationer och föll i finalen på förlängning.

Då seriespelet i fotboll avslutades sista helgen i september påbörjade vi futsalträningar med ett pass/vecka redan i oktober för att sedan gå över till 2 träningar/vecka under nov-dec. Laget deltar i seriespel Värmland och under nov-dec även 2 cuper, Karlstad och Åmål.

Övrigt

Spelare har under säsongen även gått från denna träningsgrupp till representationslagets träning. Några har blivit kvar permanent och flera har fått erbjudande om detta men tyvärr tackat nej. De spelare som lämnat för träning i representationslaget har även spelat matcher med u-laget. Har varit svårt att få spelare med matchbehov från representationslaget att spela med u-laget. Där finns ett arbete att göra framöver med att skapa en förändring i synsätt, samt organisation och tydlighet.

Säsongen 2024

Kommande säsong kommer det tyvärr inte bli något j19-lag i spel då det är för få spelare i den åldern för att kunna upprätthålla detta. U-laget kommer spela i Division 5 västra herrar och bestå av en trupp på ca. 25 spelare. Detta innebär att kravbilden kommer att höjas för de som vill delta och även spela matcher 2024.

HW



Verksamhetsberättelse Hertzöga BK

P-09, 2023

Fredrik Vikström

Allmänt

Andra året på 9-manna, och första året med divisionsspel. Vi anmälde 1 lag till division 1 och 2 lag till division 2, då vi var 44 killar i truppen när säsongen startade.

Mål med säsongen

Att vidareutveckla vårt grundspel där vi blandar in vår målvakt mycket i spelet. Uppspelet börjar alltså från målvakt och målsättningen är att spela oss framåt i banan och att involvera alla lagdelar.

Utveckling under säsongen

Tycker att denna säsong har varit lite upp och ned. Vårt mål och speluppbyggnad har slagit ut väl vid vissa tillfällen, men försvunnit vid andra tillfällen. Även under enstaka match så har det stundtals sett riktigt bra ut och stundtals har vår röda tråd i spelet försvunnit. Vi får mycket beröm för vårt sätt att spela, och vi behöver egentligen bara hitta en bättre lägstanivå. Flertalet av våra killar är fortfarande ganska små, och vi blir tillbakatryckta och har det tufft mot motståndare som kanske kör mer på fysisk/sparka och spring än mot lag som spelar fotboll.

Man märker även av den stora skillnaden det kan vara på grabbar i denna ålder, några "är barn" och några har "blivit vuxna", vilket innebär utmaningar på många sätt.

Träningsnärvaro

Vi har alltid haft bra närvaro på våra träningar, men i år så har vi kanske sett en liten tendens till tapp på hösten, då killarna blir äldre och andra sporter konkurrerar över en längre period än tidigare. En del killar kanske även märker av att det blir lite tuffare och jobbigare, och det kanske inte längre är lika lätt att orka med om det riktiga intresset inte finns där. Dessutom har vi märkt av att det kanske börjat komma lite mer skador i år än tidigare.

På vårsäsongen var det 34 killar som låg över 66%, på höstsäsongen var det 21 killar. Och samma tendens har vi även för närvaron på ledarsidan.

Spel, matcher och cuper

Vi anmälde **3 lag** till **seriespel**. Ett lag i div 1 och två lag i div 2, vilket vi kanske trodde skulle vara i minsta laget, med den stora trupp vi hade på våren, men vi ville börja ställa krav på att närvara vid träning för att få spela matcher. Jag gick tidigt ut med att Div 1 laget skulle vara killar som spelade/prioriterade fotboll under hela säsongen, för att inte få ett helt annat lag på hösten, och trodde då på att kanske skulle sluta någonstans i mitten av serien, men att detta då skulle vara det bästa för höstsäsongen.

Till min förvåning (och glädje) visade det sig dock att vinterträningen hade gjort gott och vi tog kommandot i denna serie, och ledde den egentligen från början till slut. Arvika skuggade och utmanade oss ända in på målsnöret, och vår sista match (mot IF Karlstad) kunde ha varit från en film. Vi var tvungna att få minst oavgjort mot Karlstad för att vinna serien, och efter första perioden låg vi under med 2-5! Och var totalt utspelade. Sa till grabbarna i första pausen att det finns två alternativ. Att ge upp och skita i det, eller att gå ut och ge järnet och ge oss själva chansen till att vinna serien. Och killarna kom ut som ett helt annat lag. Alla kämpade och slet, krigade för varandra och i andra perioden gör vi 2 mål, och det stod därmed 4-5 efter period 2.



I sista perioden fortsätter krigandet och det utbyts chanser åt båda håll. När mindre än en minut kvarstår av matchen får vi hörna. Efter lite studsande fram och tillbaka hamnar bollen nära motståndarens mål och vi trycker in med bara sekunder kvar av matchen. Vilken känsla att se grabbarna glädje.

Så serieseger i div 1, men vi hade det mycket tuffare i div.2 serierna.

Vi kanske kan vara ärliga och konstatera att det är stor skillnad i kunnandet och mognad i den stora trupp vi har, och dessutom är nog div 2 serierna mer fysiskt spel, vilket som sagt inte passar oss. Det har även varit tuffare att dubblera i år, då man märkt att det har varit tuffare för individen att spela två matcher på en helg. På höstsäsongen drog vi dessutom ur ett av lagen från div 2, och det visade sig nog att vara rätt, då vi inte hade fått ihop det med 3 matcher/helg.

Två lag till **Skadevi cup** där det tyvärr gick väldigt tungt för båda lagen.

Ett lag till **Oddebollen**, där vi började tungt, men spelade sedan upp oss och gick till A-slutspel. Tyvärr åkte vi ut direkt mot fjolårsvinnarna, i en match som vi ändå skall vara stolta över.

Organisation

Ansvarsområde	Namn	Kommentarer
Huvudansvarig	Fredrik Vikström	
Tränare	Tobias Arvsell Niclas Johansson Martin Adolfsson Tobias Hansson Anders Nybakk Tommie Lyckesol	
Ekonomi	Elin Johansson	
Informationsansvarig	Niclas Johansson	
Tvättschema	Ingen, egna matchställ	
Kioskschema	Föräldragruppen	
Städschema	Föräldragruppen	
Arrangemangsansvarig	Tränarna	

Ekonomi

Vi har en stabil grund från 10-åringarnas. I år användes lite till vår kick-offen, cuperna och avslutningen, men vi har fortfarande en bra grund att stå på.

Summering

Ett roligt fotbollsår, där framgången med div 1 segern var extra rolig.

Vår tradition med teambildning i Hovfjället är fortfarande ett populärt inslag hos grabbarna. Nu blickar vi framåt mot nästa år, och att då få börja spela 11-mannafotboll.



Vår kick off i Hovfjället



Glädjen efter kvittering under de sista sekunderna och därmed vinna div.1 serien





Verksamhetsberättelse Hertzöga BK

P-16, Säsong 2023

Allmänt

Första riktiga säsongen för denna årskull och vi har fått ihop en stor grupp med många härliga killar och individer i laget. Vi har också etablerat en stabil ledargrupp samt fått igång en engagerad föräldragrupp. Framtiden ser ljus ut för laget och vi ser fram emot kommande säsonger.

Mål med säsongen

Mål med säsongen har varit att alla ska ha kul på träningarna och utvecklas både som individer och fotbollsspelare. Fokus har varit på fotbollslek, samt respektfullt och kamratligt beteende mot motståndare och varandra.

Utveckling under säsongen

Bra säsong där barnen utvecklats både idrottsmässigt samt socialt. Vi upplever att vårt fokus med kamratskap har gett resultat och att vi fått en bättre kultur inom laget.

Träningsnärvaro

Laget har tränat en gång i veckan (lördagar) under maj-september, med träningsuppehåll i juli. Totalt har 46 barn deltagit i verksamheten, med en träningsnärvaro på 20–87%. Cirka 30 barn har deltagit vid varje träningstillfälle.

Spel, matcher och cuper

Laget spelade sin första träningsmatch mot Norrstrands IF som vi bjöd in på hemmaplan innan sommaruppehållet. Under höst hann vi med två poolspel till, ett superbra arrangemang på Mörmö IP där Skoghall stod som motståndare och sedan avslutade vi med returmöte på Kroppkärrs IP mot Norrstrands IF.

Organisation

Inför säsongen 2023 finns 11 ledare och 1 informationsansvarig i laget. I maj gick en förfrågan ut till samtliga vårdnadshavare om intresse att ingå i lagets föräldragrupp, vilket resulterar i att en föräldragrupp bildas, i den ingår Frida Andersson, Linnéa Örnberg, Ulrika Ljunghaga och Kajsa Bogren. En kassör utses också inom föräldragruppen.

Ansvarsområde	Namn	Kommentarer
Huvudansvarig	Robin Frykenberger	
Tränare	Anders Hermansson	
Tränare	Elin Nygren	
Tränare	Maria Schyllander	
Tränare	Mathias Hellberg	
Tränare	Mattias Thegel	
Tränare	Rikard Clavenstam	
Tränare	Sofie Olsson	
Tränare	Therese Hyttring	
Tränare	Tobias Björk	
Tränare	Viktor Svensson	
Ekonomi	Linnéa Örnberg	
Informationsansvarig	Frida Andersson	



Ekonomi

Ingen försäljning har skett under året. Vi har fått in sponsormedel om 20.000 kr i vilket fick till lagtröjor som alla spelare fått varsin utan extra kostnad. På grund av ett litet underskott i lagkassan i slutet av säsongen har vi genomfört en insamling inför säsongsavslutningen. Lagets utgifter är lag-tröjor samt fika till säsongsavslutningen. I dagsläget har laget 1.776 kr i lagkassan.

Summering

Vi kan se tillbaka på en fantastiskt rolig och framgångsrik säsong där laget har utvecklats både på och vid sidan av fotbollsplanen. Vi har fått till en bra struktur på träningarna som har fungerat trots att vi har en så stor grupp. Bra stöttningar och engagemanget från föräldrar och ledare gör att allting känns väldigt positivt inför kommande säsonger.



Verksamhetsberättelse



Lag: P-10

Säsong: 2023

Allmänt

Första säsongen med 9-mannaspel. Fortsatt fokus på passningar och hur vi är som lagkamrat, men även förväntan på fokus när vi kommer till träning och match! Mer renodlade positioner. Vi genomförde ett föräldramöte i slutet av mars, och ytterligare ett möte i början av oktober för att summera säsongen och öppna upp för nästkommande säsong.

Truppen

32 spelare i truppen när vi avslutar säsongen. 3 spelare slutade under säsongen av olika anledningar. Inför säsongen anslöt 3 spelare som tidigare ej spelat fotboll, varav en valde att fortsätta. Dessutom anslöt 2 nya spelare från föreningar utanför Karlstad. Under säsongen upplever vi påverkan från andra idrotter. Träningsnärvaron ligger från 29% upp till 90% (17 spelare snittar på min 60%). Inga ändringar på ledarsidan. Efter säsongen skickade vi ut en spelarenkät för att fånga upp spelarnas tankar från säsongen som gått, men även deras tankar och ambition inför nästa säsong.

Säsongspanering

Vi har fortsatt med att använda Hertzögas spelarutbildningsplan som grund för träningar och matcher. Träningar 2 gånger per vecka under januari, februari och mars (onsdagar inomhus Skåreskolan kombinerat med löpning utomhus, och sedan torsdagar innefotboll i llandaskolan). I april fick vi tider på konstgräset, och genomförde även några träningsmatcher. Fr o m maj månad träning på llanda C-plan på måndag, tisdag och torsdag t o m september. På torsdagar har vi dessutom ett löppass i samband med träningen på gräs. Vi erbjöd även sommarträning (måndagar och tisdagar) under juli månad. Efter ordinarie säsong kommer killarna träna tillsammans med P09.

Även denna säsong har vi haft 3 lag i seriespel. Filosofin har varit att man ingår i samma matchtrupp 3-4 matcher i rad. Spelarna har börjat få mer renodlande positioner. Våra målvakter står endast i mål, med något enstaka undantag pga skador i pågående matcher. I början av säsongen genomfördes spelarintervjuer där vi försökte fånga upp spelarnas egna tankar om vilken position man passade bäst in i. Steget till 9-manna märks av. Ett antal spelare har en utmaning i uthållighet/ork och även vad gäller spelförståelse (vilket behövs i större utsträckning jämfört med 7-manna). För att hålla igång 3 lag har många spelare dubblerat under helgemas matcher, och vi har även samverkat med P11 och lånat in spelare från dem vilket fungerat mycket bra.

Detta är första året vi spelar med resultat och serietabeller. Vi har vunnit med stora siffror i vissa matcher, men även besegrats med stora siffror. I de 3 serier vi spelade i lyckades vi bäst i P13 gul där vi blev 3:a. Men i P13 röd och P13 svart hamnade vi näst sist. Noteras ska att vi ej hade samma matchtrupp i respektive serie, utan flyttade runt spelare mellan de olika lagen.

Vi har haft ett grundtema på varje veckoträning; individuell färdighet, passningar och spel. Fokus på passningar ska genomsyra vårt sätt att spela matcher. Vi har i år haft

bättre träningsfokus på våra målvakter (vi hade 6 uttalade målvakter, vilket stundtals var en utmaning då vi endast har 3 lag i seriespel).

Vi deltog i Arvika cup i juni (utan övernattnig) med 2 lag. Båda lagen gick vidare till A-slutspel, men endast vårt ena lag lyckades vinna första slutspelsmatchen för att därefter se sig slagna mot ett av finallagen. Cup-helgen blev mycket lyckad. Bra arrangemang, och kul inslag att få möta norska lag. I början av augusti deltog vi med 2 lag i Oddebollen, där båda lagen går till B-slutspel, men där tar det stopp i första omgången (tuffare motstånd i Oddebollen jämfört med Arvika cup). Båda cuperna uppskattades av spelarna!

Vi ser redan nu att vi nästa säsong inte kommer kunna anmäla 3 lag till seriespel.

Ledare och organisation

Huvudansvarig tränare – Martin Bengtsson

Övriga tränare – Kristian Andersson, Adde Gullström, Fredrik Heed, Peter Åström, Truls Snedsböl

Målvaktstränare – Marcus Andersson

Ekonomiansvarig – Jonas Andersson

Informationsansvarig (kiosk, städ och arrangemang) – Marcus Andersson

Ledarutveckling

Flera av tränarna väntar fortfarande på att genomföra tränarutbildning C (SvFF D).

Ekonomi

Inför säsongen bedrevs försäljning av Newbody. Lagkassan minskade pga Arvika cup (helt kostnadsfri för spelarna) och sedan Oddebollen (där varje deltagare fick betala en avgift för att åka med).

Nästa år kommer vi troligtvis behöva låna matchställ från Hertzöga.





Verksamhetsberättelse Hertzöga BK

P-2011, året 2023

Av: Christer Millner

Allmänt

Under 2023 har Hertzöga P11 bestått av 35 killar och 8 tränare. Återigen har vi lyckats behålla nästintill alla vilket är väldigt roligt. Nästa år blir en utmaning i att hålla intresset levande för en del men även att vara första hands valet när det kommer till aktiviteter.

På samma sätt som förra säsongen så har vi haft 3 lag i seriespel och vi har varit på två cuper.

Säsongen avslutades på Ilanda IP med 4 matcher 9-manna mot Norrstrands IF. Vi tog då vidare stafettpippen och förhoppningsvis kommer denna typ av avslutning vara en tradition de närmsta åren. Även denna gång grillades det korv och bjöds på fika som vår föräldragrupp organiserat.

Mål med säsongen

Under vår sista 7-mannasäsong så har vi fokuserat på försvar och hur vi som lag hjälper varandra i spelets olika skeden. Vi har haft ett större målvaktsfokus med specifika målvaktsträningar. Som alltid är också målet att utveckla oss själva samt vårt samarbete i laget.

Försäsongsläger - Gullspång

I slutet av april åkte vi på ett två-dagars läger till Gullspång. Här bodde vi tillsammans i inomhushallen som ligger precis bredvid fotbollsområdet i Gullspång.

Fokus för lägret låg på att lära känna varandra bättre, öva på att sova borta och gräva ner oss ännu djupare i vårt värdegrundsarbete. Sportsligt övade vi en hel del försvar och spelade också 3 träningsmatcher mot Gullspåns IF, Hova IF och Åtorps IF.

Värdegrunden utgick som alltid från våra tio budskap:

Vi...

- Är omtänksamma
- Respekterar varandra
- Peppar varandra
- Hälsar på varandra, frågar hur man mår
- Tramsar inte på träning eller match
- Är glad och positiva. Ger energi
- Är fokuserade på träning och match
- Är schyssta mot motståndare, domare och publik
- Passar alla i laget
- Är bra förlorare och bra vinnare

Träningsnärvaro

Under 2023 har vi haft 3 träningar i veckan from 1 Maj. Skador och andra idrotter (golf, cykel, hockey) har gjort att vi hamnat på en total träningsnärvaro på 63%. Inte vad vi hade hoppats på då vi hade som mål att ligga närmare 70%. Nästa år kommer vi med största sannolikhet att grunda



helgens matchdeltagande på träningsnärvaro vilket förhoppningsvis får upp motivationen och statistiken.

Med start från oktober kommer vi ha en träning i veckan på konstgräset. Detta för att kunna erbjuda fotboll året om för de som är mest intresserade och då specifikt för de spelare som inte har någon vinteridrott. Vi fortsätter även med vår satsning på Futsal och kommer träna 1 gång/veckan from oktober för att sen vara med i en serie som startar i december.

Seriespel

Vi har haft 3 lag i seriespel denna säsong med ungefär 9–11 spelare vid varje match.

Vi har som tidigare blandat lagen så alla 3 lag är jämbördiga vid varje omgång. Denna säsong valde vi att spela med samma lag 3 helger i rad för att skapa en kontinuitet. Att sedan blanda runt igen och byta lag är verkligen bra för alla både spelare och ledare.

Resultatmässigt är vi återigen väldigt nöjda med säsongen och summerar matcherna i seriespelet till 70% segrar.

Cuper

Denna säsong valde vi att anmäla oss till två cuper, Arvika Cup och Oddebollen. Tanken var då att få möjlighet till en cup innan sommaren och en efter. Även en cup där man åker över dagen samt en där man sover över.

Arvika Cup

I juni åkte vi med tre lag på cup i Arvika. Vi valde att åka över dagen alla tre dagar för att spara pengar på boende. Cupen var väldigt bra organiserad och allt fanns inom ett bra avstånd. Vi vart 33 barn och 8 tränare vilket var väldigt kul. Resultatmässigt gick det bra och vi vann ungefär lika mycket som vi förlorade. Både positivt och negativt att få möta många norska lag, vilket vi även såg i Oddebollen.

Oddebollen

I början av augusti åkte vi på Oddebollen i Uddevalla. Vår första cup som vi åker på där det krävdes övernattnig. 30 barn och 8 tränare närvarade vilket gjorde att vi anmält 3 lag.

Cupen gick över förväntan och alla killar skötte sig utmärkt. Maten och organisationen var bra men domarna fick inte mycket uppbackning vilket gjorde vissa matcher man såg vart ganska otrevliga från ledare och spelare. Vi åkte även från denna cup med ungefär 50-50 vunnit och förlorat.



Organisation

Ansvarsområde	Namn	Kommentarer
Huvudansvarig/Tränare	Christer Millner	
Tränare	Joachim Falk	
Tränare	Johan Arnesson	
Tränare	Anita Lundberg	
Tränare	Johan Ekängen	
Tränare	Marcus Gustafsson	
Tränare	Mattias Wahlberg	
Tränare	Olle Frögren	
Ekonomi	Martin Lundberg	
Informationsansvarig	Ida Tegner	
Marknadsgruppen	Martin Lundberg	
Städschema	Föräldragrupp	Består av Cilla Karlsson, Jennie Flood, Ida Tegnér och Madelene Jonsson
Kioskschema	Föräldragrupp	- ” -

Ekonomi

Mycket av kassan gick i år till nya kläder i form av träningströja med namn samt överdragskläder (tröja och byxa) med namn. Vi betalade också försäsongslägret och de två cuperna vi deltog i med lagkassan. Vi har nu ett arbete under höst och vår att försöka fylla på kassan igen med någon form av försäljning.

Summering

Så här kan man summera säsongen 2023 för Hertzöga P11:

- Ett väldigt uppskattat försäsongsläger i Gullspång!
- Mycket bra spel i serien vilket gjorde att vi vann mer än vi förlorade.
- Två cuper som blev väldigt lyckade och fick sammanhållningen mellan spelarna att öka markant.
- En kille valde att sluta men enbart för att han flyttade till en annan stad.

Inför säsongen 2024 så hoppas vi verkligen att så många som möjligt fortsätter så att vi kan fortsätta på mottot ”så många som möjligt så länge som möjligt”.



Verksamhetsberättelse HBK P 2012

Säsong 2024

Av: Stefan Hermansson

Allmänt: Vi har varit åtta ledare och cirka 26 barn hela säsongen. Vi upplever en härlig kombination av spelarnas vilja till att utvecklas inom fotboll med att vara en god vän och lagkamrat.

Mål med säsongen: Då vi till stor del följer förbundets utbildningsstege så är även det en stor del av målet, att spelarna ska ta till sig och utvecklas. Fokus har till stor del legat på att sy ihop förståelsen för fotbollens helhet. Anfallsspel, försvarsspel och omställningen. Målet har också varit att skapa en harmoni och en miljö för trygghet och utveckling vilket vi tycker att vi uppnått.

Utveckling under säsongen: Många av spelarna har tagit stora kliv. Utmaningen för oss ledare är att tillgodose allas behov av utveckling utifrån den nivå de befinner sig på för tillfället. Spelarnas utveckling som individ och som ett gemensamt kollektiv är vi tillfreds med. Sett till försvarsspel har vi fortsatt en del att arbeta med i hur och när vi ska agera samt i rörelsemönster utan boll när vi anfaller.

Samarbete: Vi har en god dialog med årskullen ovanför och nedanför och som dessutom vid enstaka tillfälle lånat spelare av oss. Flicklaget i samma ålder har vi också dialog med.

Internt inom ledarstaben fungerar allt fint, vi trivs tillsammans både på och utanför fotbollen.

Träning, match & cup: Vi har legat på 3 träningstillfällen/vecka och spelat matcher varje helg. Träningsnärvaron har varit hög och vi är allt som oftast 20-25 spelare på träning. Vi spelade Ödik cup, Sun cup samt cup i Uppsala i oktober.

Lagets ekonomi

Utgifter vid deltagande i cuper, till viss del material och lagaktiviteter.

Vi har fått in pengar genom sponsorer och försäljning.

Organisation:

Stefan Hermansson har varit huvudansvarig, Thomas Johansson lagledare, Johanna Almström & Sara Griberg har skött ekonomi & beting. Rikard Arvidsson, Simon Forsberg, Erik Larsson och Daniel Ronacher har varit assisterande tränare.



Verksamhetsberättelse Hertzöga BK

P13, 2023

Av Lars Karlsson

Mål med säsongen

Vi ledare satte upp några träningsmål med säsongen – att alla skulle kunna jonglera 10 gånger, göra korrekta inkast och att bollen skulle gå genom laget med fem passningar när vi spelade match. Målen var inget vi följde upp och mätte, men fick ändå en del barn att träna jonglering.

Fortsätta följa HBK:s spelarutbildningsplan för fasen 10-12år.
Genomföra 10-åringarnas cup.

Utveckling under säsongen

Spelartruppen

Inför säsongen tillkom två nya och en slutade. Under säsongen anslöt ytterligare tre nya spelare medan en av de nya inför säsongen slutade (pga flytt). Extra kul att det kom tre nybörjare och etablerade sig i laget och deltog i matcher.

Ledartruppen

En ledare, Joachim Falk, slutade för att fokusera på sitt äldre lag. En ledare aviserade att han var tvungen att minska sitt deltagande. Så då fyllde vi på med två nya ledare. Totalt 9 ledare på ca 40 barn gjorde att vi som regel var ungefär en ledare per sju barn och träning (en per 10 barn är rekommenderat i utbildningsfasen 9-12år). Dessutom kunde alltid några ledare vara träningslediga vid behov, vilket såklart ger en långsiktig hållbarhet i ledartruppen.

Träning

Vi fortsatte med konceptet att träna som vi spelar, med ett långsiktigt fokus i enlighet med spelarutbildningsplanen. Inlärningsfasen (9-12år) bör enligt spelarutbildningsplanen fokusera på koordination.

Vi följde ett upplägg där veckans första träning fokuserade på individ och veckans andra träning mer på lagspel. Som stöd för träningsupplägget printades en liten övningsbank och sattes upp på vår förrådsdörr, så att det skulle vara enkelt för alla ledare att komma till träning och veta ungefär vad vi skulle göra, med viss variation.

Utöver detta improviserades det även en del utifrån vilka utmaningar vi såg på matcherna och hur många som deltog på respektive träning.

Fokus hela säsongen låg fortsatt på anfallsspel, där utmaningen var att få hela laget att delta i anfallsspelet (spel utan boll) och rulla bollen med korta passningar (behålla boll inom laget) till sin närmaste kompis (samarbete 2 och 2).

Under säsongen växte det även fram ett behov av att våga stå nära motståndarna och ta närkamper, vilket också introducerades i träningen.

Fortsatt grundläggande i övningar och match var att lära spelarna att fatta egna beslut och lära sig själva – istället för att vi ledare ska säga vad de ska göra eller var de ska stå.



Året var det första med sjuemannaspel och vi fortsatte träna på spelsystemet 2-3-1 genom mycket två-målsspel. Vi prövade några alternativa spelvarianter istället för rent två-målsspel under säsongen, som till exempel zon-spel för att träna passningsspelet över lagdelarna.

Vi fortsatte med upplägget stationsträning. Fyra grupper, där två grupper spelade match och två tränade på stationer.

Träningarna började som regel med ett uppvärmningsvarv runt hela Ilanda IP medan övriga ledare ställde i ordning träningsytan, och avslutades så ofta som möjligt med stafett för att ta bort minnen och negativa känslor av att ha förlorat ett två-målsspel. (Fortfarande betyder det oerhört mycket att vinna/förlora för en del).

Totalt tränade vi 75min/träning.

Några träningstillfällen är inte registrerade, men träningsnärvaron låg på över 74% för 22 barn, över 48% på ytterligare 10 barn. Borträknat långtidsskadade och barn som börjat/slutat under säsong, så var det totalt 33 barn som tränade och spelade match regelbundet en hel säsong.

Träningsmängd

Träningsmängden höjdes från 2021-års totalt två pass per vecka inklusive match, till två träningar per vecka plus match.

Ingen försäsongsträning – säsongen började i maj.

Ambitionen efter ledar-kick-offen i Januari var att tillsammans med P12 och P11 försöka få till några gemensamma målvaktsträningar för målvakterna, men detta blev aldrig av. Vi körde inga specifika målvaktsträningar själva i P13 heller. Vi har många som fortfarande vill stå i mål, men det saknas fortfarande en del grundläggande kunskap i hur målvakten står, rör sig och fångar bollen.

Närvaro: Träningsnärvaron låg på 75% under säsongen, men statistiken är inte helt rättvisande på grund av sättet som vi administrerat matcher på i Sportadmin.

Match

Med en trupp på nästan 40 barn så anmäldes tre lag till seriespel. Två serier innehöll 14 matcher medan en serie endast 12 matcher, så det blev lite pussel att få ihop alla kallelser så rättvist som möjligt.

Totalt erbjöds i snitt 13 matchtillfällen per barn, där 27 barn spelade 10 matcher eller fler.

Ytterligare 11 barn spelade match från 1-9 tillfällen.

Vi ledare roterade spelare på så många olika positioner som möjligt där samma lagsammansättning togs ut tre matcher i rad, innan vi kastade om i lagsammansättningarna. Mellan varje match fick barnen skifta mellan lagdelarna back, forward/innermittfält respektive yttrar. Speltiden innan byte var 10min. Men eftersom vi ofta var runt 10 barn per match så innebar det att barnen också fick spela ett 20min-byte under matcherna som varade 3x20min.

En regel var också att om man var kallade till en lagsammansättning en viss match, så tillät vi inte byten till en annan sammansättning om barnet t.ex. inte kunde spela på lördagen, men hade möjlighet på söndagen. Vi höll fast vid lagsammansättningarna så långt det var möjligt.



Glädjande, men också en utmaning är att det fortfarande är många som vill pröva att stå i mål, så många barn roterades även som målvakter. I varje lagsammansättning fanns ofta 3-4 målvakter, vilket innebar att varje målvaktsintresserad fick i snitt en match per lagsammansättning. Ambitionen var att den som utsågs till målvakt inför helgen, skulle få besked om detta på veckans sista träning och även stå i mål på den träningen. Detta hölls under våren, men tappades bort lite under hösten.

Cup

Vi spelade endast vår egen 10-åringarnas cup. ÖDIK-cup var uppe för diskussion, men föll på att ÖDIK inte kunde ta emot tre lag från samma förening.

10-åringarnas cup blev en succé arrangemangsmässigt, även om det slutade med en tråkig incident med en ledare som inte kunde behärska sig i ett av de gästande lagen i en av cupens allra sista matcher. Händelsen anmäldes och utreddes av förbundet.

Spelmässigt och socialt gjorde killarna en bra turnering.

Socialt så såg vi en möjlighet att för första och sista gången dela in tre lag efter var barnen gick i skola på lågstadiet och spela och hänga tillsammans den sista helgen innan de börjar mellanstadiet. Det hade varit en bra idé om prestationerna hade varit likvärdiga, men ett av lagen hade svårare att hävda sig mot motståndet vilket ledde till en del ledsna barn i slutet av turneringen. Men känslan var ändå att det snabbt var glömt och totalt sett en positiv upplevelse för samtliga. En av höjdpunkterna var när lag från flera föreningar förenades i att heja på svenska damerna i fotbolls-VM framför TV:n i lunchmatsalen.

Futsal

Svenska fotbollsförbundet och VFF gick ut med info om att det startar futsalserier för 10-åringar från och med vintern 2023-24 (tidigare från 13år och i HBK:s barn och ungdomspolicy också från 13år). Vi tog upp intresseanmälan. 22 anmälde intresse och två lag anmäldes till futsalserierna. Inte fullt så många deltog när futsalsäsongen drog igång med träning och matcher. (Barnen som spelar fotboll på sommaren har även vintersporter såsom Handboll, innebandy, skidor och ishockey). Fem barn som spelade innebandy förra vintern spelar dock endast futsal denna säsong. Några dubblar mellan sporterna innebandy och futsal.

Under hösten, fram till futsaltider i hallen blev klara, så erbjöds fortsatt vinterträning på konstgräset två gånger i veckan (måndag och fredag) för de som ville.

Totalt hölls 18 träningar fram till årsskiftet 2023, där killarna som deltagit har fortsatt utvecklas ytterligare på ett bra sätt.

Träningsnärvaron har varit mellan 72%-100% för sju barn. Ytterligare fyra tränade 40-50% och övriga som deltagit har tränat 1-4ggr.

Träningarna i en mindre grupp har fungerat bra och utvecklat dessa spelare ytterligare.

Fyra ledare, andra än sommarfotbollsledarna, har hållit i vinterträningen. Bland annat en ungdomsledare (15år), vilket är positivt.

Lärdom

Vi kunde gemensamt ha planerat och kommunicerat bättre inför vintersäsongen vad det innebär med vinterträning/futsal, att vi uppmuntrar barnen att hålla på med flera sporter (det bästa för barnens framtida utveckling), att vi såg till att inte konkurrera mellan innebandyträningar, handbollsträningar och matcher, för att barnen skulle kunna hålla på med flera olika aktiviteter.



Vi kunde också ha kommunicerat tydligare vad en intresseanmälan för futsal innebar för åtagande från spelarna, eftersom det anmäldes lag till matchspel utifrån intresseanmälan.

Men allt gick väldigt snabbt och var nytt för oss – när detta plötsligt erbjöds redan från 10-årsåldern av förbundet (jämfört med tidigare 13år som Hertzögas barn- och ungdomspolicy säger).

Kost

I samband med säsongsuppstart informerades det, som tidigare säsong, om vad som gäller med kost och godis. Det blir roligare för alla om barnen kommer med rätt energi i magen till träning och match.

Värdegrund

Inget värdegrundsarbete genomfördes, men de ordningsregler som vi kom överens om i truppen i slutet av säsongen 2022 när det var lite stökigt, tog vi med till innebandysäsongen och vidare in i uppstarten av 2023. Dessa ordningsregler informerades det om även till föräldrarna.

Vi har en utmaning i gruppen som varit återkommande under både sommar och vinter: Det är glädjande att ha en stor grupp som hänger i och tycker det är roligt att fortsätta träna fotboll. Men det är samtidigt en balansgång i en stor barngrupp att låta det finnas utrymme för stoj, lek och skoj, samtidigt som barnen faktiskt är där för att leka fotboll.

Även den här säsongen fanns tillfällen då en del barn lägger tid på att bete sig på sätt som förstör och tar träningstid för övriga gruppen.

Lärdom:

Att fortsätta jobba med värdegrund, ordning och reda – men samtidigt låta barnen skoja och känna att de har kul.

Grönt kort

Tillämpades inte denna säsongen. Men det hade nog varit positivt att fortsätta med.

Organisation

Ansvarsområde	Namn	Kommentarer
Huvudansvarig, ledare	Lars Karlsson	
Ledare	Johan Rosell	(Ny 2023)
Ledare	Linus Sandberg	
Ledare	Christoffer Sterner	
Ledare	Kjell Persson Granö	
Ledare	Erica Falk	
Ledare	Kristian Andersson	
Ledare	Olle Wennberg	
Ledare	Malvin Fredriksen	(Ny 2023)
Ekonomiansvarig	Linus Sandberg	
Informationsansvariga	Johan Larsson - Arrangemang, bemanning Lars Karlsson - Fotboll, lagsidan	
Bemanningsansvarig (Kiosk, Städ, Bollkallar, Poolspel)	Johan Larsson	



Representant i sponsringsgruppen	Niklas Gunnarsson	
Arrangemangsansvariga	Johan Larsson Magnus Ellinge	
Kläder	Sofia Sandberg, Jannie Renström	
Föräldragruppen	Johan Larsson, Magnus och Katrin Ellinge, Sofia och Per-Erik Karlsson, Andreas Nordin och Julie Halling, Malvin och Therese Fredriksen, Sofia Sandberg, Jannie Renström	
Ledare futsal	Johnnie Lindgren Johan Larsson Oliver Åsterud	

Ekonomi

Efter Genrepet hade P13 byggt upp en lagkassa på 50.292kr. Efter 10-åringarnas är lagkassan 165.840kr.

Sponsring av lagjackor har skett.

Utgifter: Målvaktshandskar, avslutningsfika.

Material från HBK: Ärvt ytterligare en sjukväska från 05, beg matchställ, ett väldigt slitet, två nya nät med bollar.

Kommunikation

Säsongen startades i Januari med ett välbesökt föräldramöte i helsal på kansliet. Det andra för laget efter pandemin. Kort därefter drog jobbet med 10-åringarnas igång genom ett möte med F13.

Därefter har kommunikation skett regelbundet främst genom lagsidan. På så vis får alla en mejlnotis om nytt inlägg, men kan också gå tillbaka i inläggen genom att gå in på lagsidan.

Bemanningschema och föräldramötespresentation lades upp på lagsidan.

Kallelser till matcher har skett genom Sportadmin.

Lärdom:

Bra med ett föräldramöte inför säsongen.

Föreningsövergripande

Bemannat:

- Ilandadagen
- Bollkallar (två gånger)
- Städning av omklädningsrum
- Kioskbemanning
- Ungdomsledar-kick-off
- Killarna hejade samlat på damlaget i en-kronas-matchen, som enda ungdomslag

Summering



Positivt:

- Ännu en bra säsong där vi till stor del behöll den stora grupp barn som vi varit ända sedan vi startade upp verksamheten med P13 och IP13. Ledare och barn har haft roligt!!
- Många ledare i gruppen (9st säsongen 2023) ökar förutsättningarna för ett hållbart ledarskap, där det är ok att som ledare stå över någon träning ibland om man känner att man haft en dålig dag eller är lite krasslig. Många ledare är en förutsättning för att ta hand om en stor barngrupp på ett bra sätt. Med fyra stationer på en träning, behövs minst fyra och helst fem ledare på plats för att ta hand om alla.
- Fått ihop gruppen som ett lag, snarare än som tre olika skolor.
- Samåkning och samlingar till matcher har fungerat bra.
- Föräldraengagemanget kom igång ordentligt med 10-åringarnas.
- Vinterträning/futsal startade upp med fyra andra ledare, varav en ungdom, när sommarsäsongen slutade i september. Vi bidrar till att få in ungdomar med ledaruppdrag och några barn har endast fotboll/futsal som vintersport, så det är bra att de har någon aktivitet att sysselsätta sig med på vintern.
- Föräldragruppen – och alla föräldrar som ställer upp med bemanningen kring laget har fungerat bra. Allt blir enklare när många hjälps åt och gör lite var.

Mindre positivt:

- Ordning och reda har fortsatt vara en utmaning. Påverkas eventuellt negativt av mängden ledare, men också av en stor träningsgrupp. (dock positivt i den mindre träningsgruppen för futsal och på innebandyn 2023/24. Mindre grupper och barn som mognar).
- En del dålig attityd på matcher och träningar.
- Detaljplaneringen. Ofta sista-minuten-planering på träningar, även om vi hade en grovplanering och vissa övningar i "övningsbanken".
- Omklädningsrumskultur – barnen vill inte duscha/byta om tillsammans. Effekt av pandemin?
- Aktiviteter som vi kunde ha genomfört, men som inte hanns med:
 - Inget värdegrundsarbete (policy för trivsel och öppenhet)
 - Inget samarbete med F13 eller lagen över/under.
 - Ingen målvaktsträning.
 - Ingen träningsdag/helg i början på säsongen.
 - Ingen planerad lagaktivitet utöver fotboll (T.ex. pizzakväll eller liknande).

Verksamhetsberättelse Hertzöga BK 2023

P 2014

Allmänt

Avslutande träningssäsong i 5-manna fotboll för pojkar födda -14.

Vi har genomfört 1 träning per vecka med start början utav april (inomhus hallen på Våxnäs) samt från maj då 2 träningstillfällen per vecka (Ilanda) med avslutning slutet utav september – där hela september fokuserades på 7-manna fotboll i och med turneringen Genrepet den 1 oktober.

Vi har varit 7 ledare samt ca 30 barn med i träningsgruppen

Mål med säsongen

Fortsatt spela/leka fotboll men nu mer fokus på positioner/speluppbyggnad för att förbereda inför kommande 7-manna spel

Utveckling under säsongen

Grunden har varit att ha mkt spel/match som bas för att varva in stationsträning med speluppbyggnad/teknik/bollkontroll/passningsspel/positionering etc.

Så klart spretar väldigt i början av säsongen där det blir mer av lek/2-mål för att senare i säsongen varva in mer grundläggande fotbolls-/ teknikövningar. Fortsatt utmaning att bibehålla barnens fokus på vad vi ska göra under träningen (läs sista 15 min) men underlättar väsentligt då vår grupp har 7st ledare så att vi kan dela upp barnen i mindre grupper.

Träningsnärvaro

ca 60-75%

Spel, matcher och cuper

Poolspel (5-manna) via Värmlands FFs regi - 3 tillfällen vardera på vår resp. höst

Deltagande i Sun Cup (1 juli) - 3st lag

Genrepet (1 okt) – 2st 7-manna lag

Organisation

Ansvarsområde	Namn	Kommentarer
Tränare	Anders Sjöstedt, Gustav Östmo, Pål Madland, Thomas Hedlund, Jonas Skogfält, Oscar Rehn, Magnus Hårdén	
Föräldragrupp	Nina Judnic, Caroline Skogfält	
Ekonomi	Anders Sjöstedt	Kan skötas av lagmammar eller lagpappor.
Informationsansvarig	Gustav Östmo	- ” -
Tvätt schema	Nina Judnic, Caroline Skogfält	- ” -
Kioskschema	Nina Judnic, Caroline Skogfält	- ” -
Städschema	Nina Judnic, Caroline Skogfält	- ” -
Arrangemangsansvarig	Vakans	För de träningsgrupper som arrangerar cuper.

Ekonomi

Försäljning av lotter m.m. även arrangemang vid poolspel, i dagsläget ca 30 000:- i lagkassa (då tillkommer intäkterna från Genrepet)

Summering

Lyckad säsong där killarna tar steg uppåt på utvecklingstrappan – poolspelet och Sun cup har varit uppskattat och avslutning med Genrepet blev pricken över i:et.

Nästa säsong kommer att bli en utmaning då 7-manna spelet börjar – kommer att vara fortsatt inslag av enmans ruscher men nu blir det mer fokus på att låta ”bollen göra jobbet” och passa/sätta sina medspelare i bra lägen samt ett aktivt deltagande på alla positioner ute på planen.

Verksamhetsberättelse



Lag: P-15

Säsong: 2023

Allmänt

En säsong med både cup och poolspel. Fokus på glädje, lek, spel och färdighetsövningar.

Truppen

35 aktiva killar i truppen, med en aktivitetsnärvaro från 29% till 75%! Någon enstaka har lämnat under säsongen samtidigt som några få tillkommit. I snitt ca 20 spelare per träning. Vi fick inför säsongen förstärkning i ledargruppen och är många som kan dela på tränaruppdraget.

Säsongspanering

Säsongen startade med ett föräldramöte i slutet av mars, och den första träningen hölls i slutet av april. Därefter har vi tränat 2 gånger per vecka (med uppehåll i juli); torsdagar och söndagar. De helger vi haft poolspel har söndagsträningen utgått. Säsongen avslutades 24 september. Träningsupplägg med fokus på mycket bollkontakt där vi kör stationsbaserat med smålagsspel och färdighetsövningar. Vi har fortsatt att påminna om hur man är en bra kompis och våra värderingar, och ser en förbättring jämfört med början av denna säsong.

Förutom de 3+3 poolspel som spelades på vår- respektive höstsäsongen fick vi gratisplatser i Sun cup första helgen i juli. Detta var ej inplanerat, men vi deltog med 3 lag. Våldigt uppskattat bland killarna, även om det blev en ganska lång dag med 4 matcher.

Ett trevligt inslag har dessutom varit att vi har lånat ut spelare till P14 vid några tillfällen. Oerhört stimulerande för de killar som varit med! Under Sun cup lånade vi själva en kille från P16 för att få ihop alla lag.

Vi har varit bollkalle vid två A-lagsmatcher under året.

Tydligt att killarna börjar känna sig trygga i gruppen, vilket ibland innebär bristande fokus. Detta kan anses vara normalt för åldern, men från ledarsidan bör vi fånga upp denna utmaning inför nästkommande säsong.

Ekonomi

Vi sålde kakor under våren, och har efter säsongen drygt 10 ksek i lagkassan. Vi lyckades även få sponsorpengar via en aktiv förälder, vilket gick till en gratis träningströja till varje spelare.

Ledarutveckling

Vi planerar att genomföra tränarutbildning C (SvFF D) inför nästkommande säsong.

Ledare och organisation

Huvudansvarig tränare – Lars-Olof "Lolla" Leander

Övriga tränare – Anders Bergström, Anders Hermansson, Filip Richardson, Jenny Sandin, Joackim Karlsson, Jonatan Wirdegård, Michael Ortfelt och Kimmo Rokkonen

Ekonomiansvarig & admin – Truls Snedsböl





Verksamhetsberättelse Hertzöga BK

P-16, Säsong 2023

Allmänt

Första riktiga säsongen för denna årskull och vi har fått ihop en stor grupp med många härliga killar och individer i laget. Vi har också etablerat en stabil ledargrupp samt fått igång en engagerad föräldragrupp. Framtiden ser ljus ut för laget och vi ser fram emot kommande säsonger.

Mål med säsongen

Mål med säsongen har varit att alla ska ha kul på träningarna och utvecklas både som individer och fotbollsspelare. Fokus har varit på fotbollslek, samt respektfullt och kamratligt beteende mot motståndare och varandra.

Utveckling under säsongen

Bra säsong där barnen utvecklats både idrottsmässigt samt socialt. Vi upplever att vårt fokus med kamratskap har gett resultat och att vi fått en bättre kultur inom laget.

Träningsnärvaro

Laget har tränat en gång i veckan (lördagar) under maj-september, med träningsuppehåll i juli. Totalt har 46 barn deltagit i verksamheten, med en träningsnärvaro på 20–87%. Cirka 30 barn har deltagit vid varje träningstillfälle.

Spel, matcher och cuper

Laget spelade sin första träningsmatch mot Norrstrands IF som vi bjöd in på hemmaplan innan sommaruppehållet. Under höst hann vi med två poolspel till, ett superbra arrangemang på Mörmö IP där Skoghall stod som motståndare och sedan avslutade vi med returnmöte på Kroppkärrs IP mot Norrstrands IF.

Organisation

Inför säsongen 2023 finns 11 ledare och 1 informationsansvarig i laget. I maj gick en förfrågan ut till samtliga vårdnadshavare om intresse att ingå i lagets föräldragrupp, vilket resulterar i att en föräldragrupp bildas, i den ingår Frida Andersson, Linnéa Örnberg, Ulrika Ljunghaga och Kajsa Bogren. En kassör utses också inom föräldragruppen.



Ansvarsområde	Namn	Kommentarer
Huvudansvarig	Robin Frykenberger	
Tränare	Anders Hermansson	
Tränare	Elin Nygren	
Tränare	Maria Schyllander	
Tränare	Mathias Hellberg	
Tränare	Mattias Thegel	
Tränare	Rikard Clavenstam	
Tränare	Sofie Olsson	
Tränare	Therese Hyttring	
Tränare	Tobias Björk	
Tränare	Viktor Svensson	
Ekonomi	Linnéa Örnberg	
Informationsansvarig	Frida Andersson	

Ekonomi

Ingen försäljning har skett under året. Vi har fått in sponsormedel om 20.000 kr i vilket fick till lagtröjor som alla spelare fått varsin utan extra kostnad. På grund av ett litet underskott i lagkassan i slutet av säsongen har vi genomfört en insamling inför säsongsavslutningen. Lagets utgifter är lag-tröjor samt fika till säsongsavslutningen. I dagsläget har laget 1.776 kr i lagkassan.

Summering

Vi kan se tillbaka på en fantastiskt rolig och framgångsrik säsong där laget har utvecklats både på och vid sidan av fotbollsplanen. Vi har fått till en bra struktur på träningarna som har fungerat trots att vi har en så stor grupp. Bra stöttningar och engagemanget från föräldrar och ledare gör att allting känns väldigt positivt inför kommande säsonger.

